令和 3 年 9 月吉日

お客様各位

東洋計器株式会社

VF－11 シリ－ズ製品統合のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡

平素は弊社製品にご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます｡

さて､従来弊社では､110 角 広角度計器において 2 種類の製品(VF－11, VF－11M)を製作し､

品質の維持と安定供給に尽力して参りましたが､誠に勝手ながら諸般の事情により VF－11

シリ－ズを VF－11M シリ－ズに統合させて頂きます｡

VF－11 は創業以来、長年にわたりご愛顧を頂いておりました製品ではございますが､

会社一同、より一層のサービス向上を目指し、誠心誠意努めて参りますので、引き続き

VF－11M をご愛顧頂けますよう、何卒よろしくお願い申し上げます｡

敬具

記

＜製品名＞

110 角 広角度計器 ｢VF－11｣から｢VF－11M｣へ全機種

※変化点については別紙を参照頂きますようお願い申し上げます｡

＜実施日＞

2022 年 1 月 6 日ご注文分より｡

＜VF－11 の生産中止について＞

最終受注日：2021 年 12 月 28 日  最終出荷日：2022 年 2 月 28 日

※部品の在庫状況により、時期が前後する可能性がございます。

＜VF－11M の資料・カタログ＞

下記の弊社 HP をご参照ください。

http://www.toyokeiki.co.jp/product/dl/analog_meter/VF-11M.pdf

＜問い合わせ先＞

営業部 大阪営業所 (06)6329－2441  東京営業所 (045)542－8201

以上

http://www.toyokeiki.co.jp/product/dl/analog_meter/VF-11M.pdf